

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-10
Stavba: Chodníky u domu č. 36 na ulici Fintaislova

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav, ulice Fintaislova Datum: 23. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
Město Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Ladislav Černý DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			487 866,10
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	487 866,10	102 451,88
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			590 317,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025-10		
Stavba:	Chodníky u domu č. 36 na ulici Fintaislova		
Místo:	Břeclav, ulice Fintaislova	Datum:	23. 2. 2025
Zadavatel:	Město Břeclav	Projektant:	
Zhotovitel:	Ladislav Černý	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		487 866,10	590 317,98
2025-10	Chodníky u domu č. 36 na ulici Fintaislova	487 866,10	590 317,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodníky u domu č. 36 na ulici Fintaislova

KSO:
Místo: Břeclav, ulice Fintaislova

CC-CZ:
Datum: 23. 2. 2025

Zadavatel:
Město Břeclav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Ladislav Černý

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	487 866,10
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	487 866,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	487 866,10	21,00%	102 451,88
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	590 317,98
-------------------	--------------	-------------------

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodníky u domu č. 36 na ulici Fintaislova

Místo: Břeclav, ulice Fintaislova
Zadavatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Ladislav Černý

Datum: 23. 2. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací

487 866,10

HSV - Práce a dodávky HSV	466 016,99
1 - Zemní práce	466 016,99
5 - Komunikace pozemní	200 368,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	63 790,24
997 - Přesun sutě	32 769,87
998 - Přesun hmot	14 397,36
PSV - Práce a dodávky PSV	16 949,11
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	12 990,19
767 - Konstrukce zámečnické	3 958,92
VRN3 - Zařízení staveniště	4 900,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	487 866,10
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodníky u domu č. 36 na ulici Fintaislova

Místo: Břeclav, ulice Fintaislova
Zadavatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Ladislav Černý

Datum: 23. 2. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 487 866,10

D HSV Práce a dodávky HSV 466 016,99

D 1 Zemní práce 466 016,99

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic chodníků pro pěší	m2	152,74	84,40	12 891,26
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113106121					
VV		Výkaz výměr dle místního šetření					
VV		39,30*1,20				47,16	
VV		(1,20+12,00+2,10)*0,6				9,18	
VV		(39,30*2,10)-(1,30*4,50*2)				70,83	
VV		(1,20+12,00)*1,20				15,84	
VV		(4,03+2,10+1,98)/2*2,40				9,73	
VV		Součet				152,74	

25	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého do 150 mm ručně	m2	3,60	770,00	2 772,00
----	---	-----------	---	----	------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107131					
VV		Výkaz výměr dle místního šetření					
VV		3,00*1,20				3,60	

3	K	122251103	Odkopávky v hornině třídy , skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	100,09	192,00	19 217,28
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122251103					
VV		Výkaz výměr dle místního šetření					
VV		39,30*1,20*0,25				11,79	
VV		(1,20+12,00+2,10)*0,6*0,25				2,30	
VV		(39,30*2,10)-(1,30*4,50*2)*0,25				79,61	
VV		(1,20+12,00)*1,20*0,25				3,96	
VV		(4,03+2,10+1,98)/2*2,40*0,25				2,43	
VV		Součet				100,09	

4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku	m3	100,09	302,00	30 227,18
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV		Výkaz výměr dle místního šetření					
VV		39,30*1,20*0,25				11,79	
VV		(1,20+12,00+2,10)*0,6*0,25				2,30	
VV		(39,30*2,10)-(1,30*4,50*2)*0,25				79,61	
VV		(1,20+12,00)*1,20*0,25				3,96	
VV		(4,03+2,10+1,98)/2*2,40*0,25				2,43	
VV		Součet				100,09	

6	K	167151101	Nakládání výkopku do 100 m3	m3	100,09	167,00	16 715,03
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	--------	-----------

VV		100,09				100,09	
----	--	--------	--	--	--	--------	--

7	K	171006123	Úprava zeminy tl vrstvy do 0,5 m za obrubníkem	m2	58,36	109,00	6 361,24
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV		116,71*0,5				58,36	
----	--	------------	--	--	--	-------	--

8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné)	t	160,14	390,00	62 454,60
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VV		100,09*1,6				160,14	
----	--	------------	--	--	--	--------	--

39	K	181951119	Úprava pláně se zhutněním strojně	m2	156,34	25,92	4 052,33
----	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	-------	----------

VV		Výkaz výměr dle místního šetření					
VV		39,30*1,20				47,16	
VV		(1,20+12,00+2,10)*0,6				9,18	
VV		(39,30*2,10)-(1,30*4,50*2)				70,83	
VV		(1,20+12,00)*1,20				15,84	
VV		(4,03+2,10+1,98)/2*2,40				9,73	
VV		3,00*1,20				3,60	
VV		Součet				156,34	

D 5 Komunikace pozemní 200 368,60

9	K	460881612	Kladení dlažby z dlaždic do lože z kameniva těžného	m2	156,34	460,00	71 916,40
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/460881612					
VV		Výkaz výměr dle místního šetření					
VV		39,30*1,20				47,16	
VV		(1,20+12,00+2,10)*0,6				9,18	
VV		(39,30*2,10)-(1,30*4,50*2)				70,83	
VV		(1,20+12,00)*1,20				15,84	
VV		(4,03+2,10+1,98)/2*2,40				9,73	
VV		3,00*1,20				3,60	
VV		Součet				156,34	

10	M	PSB.140103	Dlažba betonová 200x100x60 mm přírodní	m2	159,47	422,00	67 296,34
----	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

VV		156,34*1,02				159,47	
----	--	-------------	--	--	--	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	564760011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm	m2	156,34	314,00	49 090,76
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564760011 VV Výkaz výměr dle místního šetření VV 39,30*1,20 47,16 VV (1,20+12,00+2,10)*0,6 9,18 VV (39,30*2,10)-(1,30*4,50*2) 70,83 VV (1,20+12,00)*1,20 15,84 VV (4,03+2,10+1,98)/2*2,40 9,73 VV 3,00*1,20 3,60 VV Součet 156,34							
14	K	596991111	Řezání betonové dlažby tl do 60 mm	m	39,30	307,00	12 065,10
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/596991111 D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 790,24							
15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku stojatého do lože z betonu	m	117,91	334,00	39 381,94
VV Výkaz výměr dle místního šetření VV (39,30+0,60)*2 79,80 VV (1,20+12,00+2,10) 15,30 VV 1,20+9,00+1,20+3,00+4,03+2,40+1,98 22,81 VV Součet 117,91							
16	M	BTL.019429	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x8x25cm	kus	120,27	163,00	19 604,01
VV 117,91*1,02 120,27							
17	K	916231291	Řezání obrubníků	ks	9,00	109,00	981,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/916231291							
38	K	899301811	Demontáž poklopů litinových včetně rámu pro další použití	kus	1,00	1 231,00	1 231,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899301811							
36	K	899204112	Osazení poklopů litinových včetně rámu	kus	1,00	1 475,29	1 475,29
37	K	899431111	Výšková úprava šachty	kus	1,00	1 117,00	1 117,00
D 997 Přesun sutě 32 769,87							
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	40,11	301,00	12 073,11
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501							
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	80,22	13,00	1 042,86
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509 VV 40,11*2 80,22							
20	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce stavebního odpadu	t	40,11	490,00	19 653,90
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013601							
D 998 Přesun hmot 14 397,36							
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	57,36	251,00	14 397,36
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998223011							
D PSV Práce a dodávky PSV 16 949,11							
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 990,19							
24	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek	m2	51,30	253,22	12 990,19
VV Výkaz výměr dle místního šetření VV (39,3*2+12,0*2)*0,5 51,30							
D 767 Konstrukce zámečnické 3 958,92							
27	K	767161831	Demontáž zábradlí rovného k dalšímu použití	ks	2,00	763,78	1 527,56
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767161831							
28	K	767163122	Montáž přímého kovového zábradlí v exteriéru	ks	2,00	1 030,00	2 060,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767163122							
29	K	998767311	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce ruční	%	35,88	10,35	371,36
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767311							
D VRN3 Zařízení staveniště 4 900,00							
22	K	034503000-11	Informační tabule	kpl	2,00	1 200,00	2 400,00
23	K	035103005	Pronájem WC objektu	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/035103005							